
Bijlage 1: 19-12-2019 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 17 december 2019; 

gelet op artikel 1, tweede en derde lid, van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen (Wgr);

besluit:
Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen de 2e wijziging van de 
Gemeenschappelijke regeling (GR) Lucrato vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 januari 2020  

griffier, voorzitter,


